1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Конышевка

от 29 января 2021 г.

         №5-ра
О сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области, главных распорядителей и получателей средств бюджета поселка Конышевка Конышевского  района Курской области за 2020 год, месячной и квартальной отчетности в 2021 году
В соответствии с приказами Министерства Финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,  от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений,   приказом  комитета финансов Курской области от 13.01.2021г. № 6 н «О сроках представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов и городских округов и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Курской области, консолидированной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления  за 2020 год, месячной и квартальной отчетности в 2021 году»:
1. Установить сроки представления бюджетной отчетности  об исполнении бюджета поселка Конышевка, главных распорядителей и получателей средств бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 2020 год в электронном виде согласно приложения №1 к настоящему распоряжению.
2. Установить сроки представления в 2021 году месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области, главных распорядителей и получателей средств бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области (за исключением Сведений по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503369)) в электронном виде согласно приложения № 2 к настоящему распоряжению.
3. Установить срок представления в 2021 году Сведений по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503369) до 20 числа месяца, следующего за отчетным.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела учета и отчетности Евдокимову И.Н.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава поселка Конышевка                                                         А.С.Краснов
Приложение № 1
распоряжению Администрации
поселка Конышевка Конышевского

района Курской области

от 29.01.2021 г. № 5-ра
сроки

 представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 2020 год
	№ п/п
	Наименование МО. учреждения
	Сроки представления

	1
	п. Конышевка
	20.01.2021г.

Приложение № 1
распоряжению Администрации

поселка Конышевка Конышевского

района Курской области

от 29.01.2021 г. № 5-ра
Сроки представления в 2021 году

месячной и квартальной  бюджетной отчетности об исполнении    бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области
	№ п/п
	Наименование МО. бюджетного
учреждения
	Сроки представления

	1
	п. Конышевка
	3 числа ежемесячно